Российская Федерация
Ростовская область
Администрация Семикаракорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2020                              г. Семикаракорск                                       № 201

О внесении изменений в постановление Администрации
Семикаракорского городского поселения от 03.12.2018
№ 810 «Об утверждении муниципальной программы
Семикаракорского городского поселения
«Муниципальное имущество»

               В соответствии с постановлениями Администрации Семикаракорского городского поселения от 08.10.2018 № 662 «О внесении изменений в постановление Администрации Семикаракорского городского поселения от 23.04.2018 № 280 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Семикаракорского городского  поселения», от 22.04.2019 № 257 «О внесении изменений в постановление Администрации Семикаракорского городского поселения  от 15.05.2018 № 305 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Семикаракорского городского поселения», распоряжением Администрации Семикаракорского городского поселения от 11.10.2018 № 157 «Об утверждении Перечня  муниципальных программ Семикаракорского городского поселения», решениями Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения от 28.02.2020 № 169 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения от 25.11.2019 № 154 «О бюджете Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. В постановление Администрации Семикаракорского городского поселения от 03.12.2018 № 810 «Об утверждении муниципальной программы Семикаракорского городского поселения «Муниципальное имущество» внести следующие изменения:
 в графе «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» Паспорта муниципальной программы Семикаракорского городского поселения «Муниципальное имущество» приложения  цифры «202054,8» заменить цифрами «14435,5», слова «в том числе:
2019 год –   866,8 тыс. рублей;
2020 год –   1624,7 тыс. рублей;
2021 год –   1022,4 тыс. рублей;
2022 год –   1022,4 тыс. рублей;
2023 год –   1133,0 тыс. рублей;
2024 год –   1177,0 тыс. рублей;
2025 год –  1223,0  тыс. рублей;
2026 год -   1271,0 тыс. рублей;
2027 год –  1322,0 тыс. рублей;
2028 год –  1374,0 тыс. рублей;
2029 год –  1428,0 тыс. рублей;
2030 год –  1488,0 тыс. рублей»
Заменить словами:
2019 год –   866,8 тыс. рублей;
2020 год –   1108,2 тыс. рублей;
2021 год –   1022,4 тыс. рублей;
2022 год –   1022,4 тыс. рублей;
2023 год –   1133,0 тыс. рублей;
2024 год –   1177,0 тыс. рублей;
2025 год –  1223,0  тыс. рублей;
2026 год -   1271,0 тыс. рублей;
2027 год –  1322,0 тыс. рублей;
2028 год –  1374,0 тыс. рублей;
2029 год –  1428,0 тыс. рублей;
2030 год –  1488,0 тыс. рублей»
        2. Приложение  3 к муниципальной программе Семикаракорского городского поселениия «Муниципальная политика» изложить в редакции согласно Приложению 1  к настоящему постановлению.
       3. Приложение  4 к муниципальной программе Семикаракорского городского поселениия «Муниципальная политика» изложить в редакции согласно Приложению 2  к настоящему постановлению.
       4. Признать утратившим силу постановление Администрации Семикаракорского городского поселения от 14.02.2020 № 93 «О внесении  изменений в постановление Администрации Семикаракорского городского поселения от 03.12.2018 № 810 «Об утверждении муниципальной программы Семикаракорского городского поселения «Муниципальное имущество».
5. Постановление вступает в силу после его официального обнародования  на
информационном стенде в здании Администрации Семикаракорского городского поселения и в библиотеке муниципального бюджетного учреждения «Городской культурно-досуговый центр».

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы  Администрации Семикаракорского городского поселения по городскому хозяйству  Ильина М.Н.

 Глава Администрации
 Семикаракорского
 городского поселения 					                           А.Н.Черненко

Постановление вносит:
Заведующий отделом архитектуры, градостроительства и
земельно-имущественных отношений – главный архитектор Сулименко А.В.
Исп. С.А. Юрикова

Приложение 1
к постановлению Администрации Семикаракорского городского поселения от  01.04.2020 № 201
«Приложение 3
к муниципальной программе Семикаракорского городское поселение «Муниципальное имущество»

[bookmark: Par3163][bookmark: Par676]Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной программы
	Номер и наименование подпрограммы, основного мероприятия
подпрограммы
	Ответствен-ный исполнитель, соисполните-ли, участники
	Код бюджетной классификации расходов
	Объем расходов, всего (тыс.рублей)

В том числе по годам реализации Программы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019
год
	2020
год
	2021
год
	2022
год
	2023
год
	2024
год
	2025
год
	2026
год
	2027
год
	2028
год
	2029
год
	2030
год

	1

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Муниципальная программа «Муниципальное имущество»
	Администрация Семикаракорского городского поселения
	951
	X
	X
	X
	14952,0
	866,8
	1108,2
	1022,4
	1022,4
	1133,0
	1177,0
	1223,0
	1271,0
	1322,0
	1374,0
	1428,0
	1488,0

	Основное мероприятие 1.
Межевание и постановка на государственный кадастровый учет границ Семикаракорского городского поселения
	Администрация Семикаракорского городского поселения

	951
	X
	X
	X
	500,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	500,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 2
Межевание и постановка на государственный кадастровый учет земельных участков, расположенных на территории Семикаракорского городского поселения
	Администрация Семикаракорского городского поселения
	951
	X
	X
	X
	2709,0
	155,0
	200,0
	200,0
	200,0
	216,3
	224,6
	233,6
	242,9
	252,6
	262,7
	273,2
	284,1

	Основное мероприятие 3
Изготовление технической и проектной документации:

	Администрация Семикаракорского городского поселения,
отдел финансово-экономического и бухгалтерского учета
, бухгалтерия
	951
	X
	X
	X
	1247,0
	0,0
	50,0
	100,0
	100,0
	108,2
	112,5
	117,0
	121,7
	126,6
	131,6
	136,8
	142,3

	Основное мероприятие 4
Оценка муниципального имущества
	Администрация Семикаракорского городского поселения,
отдел финансово-экономического и бухгалтерского учета
, бухгалтерия
	951
	Х
	Х
	Х
	559,0

	46,8

	40,0

	40,0

	40

	43,3

	45,0

	46,8

	48,7

	50,6

	52,6

	54,7

	56,9

	Основное мероприятие 5
Внесение изменений в Генеральный план Семикаракорского городского поселения
	Администрация Семикаракорского городского поселения,
отдел финансово-экономического и бухгалтерского учета
, бухгалтерия
	951
	Х
	Х
	Х
	1697,0
	0,0
	0,0
	100,0
	100,0
	108,2
	112,5
	117,0
	121,7
	126,6
	131,6
	136,8
	142,3

	Основное мероприятие 6
Оплата транспортного налога
	Администрация Семикаракорского городского поселения
	951
	X
	X
	X
	235,0
	10,5
	10,6
	16,8
	16,8
	18,2
	18,9
	19,7
	20,5
	21,3
	22,2
	23,1
	24,0

	Основное мероприятие 7
Оплата налога на имущество организации
	Администрация Семикаракорского городского поселения
	951
	X
	X
	X
	666,86
	5,3
	38,0
	52.0
	52.0
	56,2
	58,5
	60,8
	63,2
	65,7
	68,3
	71,1
	76,8

	Основное мероприятие 8
Оплата земельного налога
	Администрация Семикаракорского городского поселения
	951
	X
	X
	X
	2486,0
	177,6
	177,6
	177,6
	177,6
	192,0
	199,7
	207,7
	216,0
	224,6
	233,6
	242,9
	252,6

	Основное мероприятие 9
Техническое обслуживание камер видеонаблюдения
	Администрация Семикаракорского городского поселения
	951
	X
	X
	X
	410,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	32,5
	33,8
	35,1
	36,5
	37,9
	39,4
	41,0
	42,6

	Основное мероприятие 10
Приобретение камер видеонаблюдения
	Администрация Семикаракорского городского поселения
	951
	X
	X
	X
	1584,0
	150,0
	150.0
	120.0
	120,0
	129.8
	134.9
	140.1
	145,7
	151,5
	157,6
	163,9
	170,5

	Основное мероприятие 11
Приобретение элементов детской площадки
	Администрация Семикаракорского городского поселения
	951
	X
	X
	X
	2480,0
	40,0
	150,0
	150,0
	150,0
	216,3
	224,6
	233,6
	242,9
	252,6
	262,7
	273,2
	284,1

	Основное мероприятие 12
Отчисления на капитальный ремонт региональному оператору по неприватизированным квартирам
	Администрация Семикаракорского городского поселения
	951
	X
	X
	X
	237,0
	34,7
	36,0
	36,0
	36,0
	12,05
	12,05
	12,05
	12,05
	12,05
	12,05
	12,05
	12,05

	Основное мероприятие 13
Приобретение коммунальной техники
	Администрация Семикаракорского городского поселения
	951
	X
	X
	X
	2950,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 14
Разработка проекта освоения лесов
	Администрация Семикаракорского городского поселения
	951
	X
	X
	X
	40,0
	40,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 14
Оплата коммунальных услуг за жилые помещения, находящиеся в муниципальной собственности МО "Семикаракорское городское поселение"
	Администрация Семикаракорского городского поселения
	951
	X
	X
	X
	42,5
	0,0
	42,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 15
Межевание и постановка на государственный кадастровый учет земельных участков, расположенных на территории Семикаракорского городского поселения (КЗ)
	Администрация Семикаракорского городского поселения
	951
	X
	X
	X
	30,46
	0,0
	30,46
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 16
Техническое обслуживание камер видеонаблюдения (КЗ)
	Администрация Семикаракорского городского поселения
	951
	X
	X
	X
	3,0
	0,0
	3.0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 16
Передача иных межбюджетных трансфертов из бюджета Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района бюджету Семикаракорского района по внесению изменений в утвержденный генеральный план и правила землепользования и застройки Семикаракорского городского поселения, в части корректировки и координатного описания границы населенного пункта, а также корректировки и координатного описания установленных границ
	Администрация Семикаракорского городского поселения
	951
	X
	X
	X
	150,0
	0,0
	150,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

[bookmark: Par866]

Приложение 1
к постановлению Администрации Семикаракорского городского поселения от  01.04.2020 № 201
Приложение № 4
к муниципальной программе
Семикаракорского городского поселения
«Муниципальное имущество»

Расходы
областного бюджета, федерального бюджета, местного бюджетов
и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы

	Наименование муниципальной программы, номер и наименование  подпрограммы
	Источники финансирования

	Объем расходов, всего (тыс. рублей)
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2019
год
	2020
год
	2021
год
	2022
год
	2023
год
	2024
год
	2025
год
	2026
год
	2027
год
	2028
год
	2029
год
	2030
год

	1

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная
программа «Муниципальное имущество»
	всего
	14435,5
	866,8
	1108,2
	1022,4
	1022,4
	1133,0
	1177,0
	1223,0
	1271,0
	1322,0
	1374,0
	1428,0
	1488,0

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	14435,5
	866,8
	1108,2
	1022,4
	1022,4
	1133,0
	1177,0
	1223,0
	1271,0
	1322,0
	1374,0
	1428,0
	1488,0

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-